САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

АССОЦИАЦИЯ

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ОТРАСЛЕВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«ГИЛЬДИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - КАВКАЗСКОГО

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»

Протокол

заседания Совета

г. Махачкала

02 марта  2016 года                                              № 238

Заседание Совета проводится по инициативе И.О Президента – А. Шахбанова.

Форма проведения заседания – заочная.

В голосовании приняли участие следующие члены Совета:
1. Гаджиев Гаджи Алигаджиевич — зам. Ген. Директора ОАО «ЧиркейГэсСтрой»;

2. Шахбанов Али Баширович — ООО «Трансстрой»;

3. Акаев Запир Хайрутдинович — ООО ХК «ТРАНССТРОЙ»;

4. Довлетова Саида Абдуллаевна — ООО «Стройконсалтинг»;

5. Алиев Игорь Александрович — ЗАО СК «Арт Онис»;

6. Алхулаев Мамма Ахмедович — ООО «Ремстройсервис».

  Из 8 членов Совета в голосовании приняли участие 6 членов Совета, что

составляет 75 % от общего числа членов Совета. Кворум имеется.

 Председатель заседания Совета: А. Шахбанов

 Секретарь заседания Совета: С. Насрудинова

Повестка дня:

1. О возобновлении действия свидетельства о допуске к работам ООО "Интер-Каспий" , №

0009.05-2009-0541028187-С-28.

ПО ВОПРОСУ № 1: ПОВЕСТКИ ДНЯ: О возобновлении действия свидетельства о допуске

к работам ООО "Интер-Каспий" , № 0009.05-2009-0541028187-С-28.

РЕШИЛИ: В связи с устранением замечаний, послуживших причиной приостановления,

возобновить действие свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, ООО "Интер-Каспий" , № 0009.05-2009-

0541028187-С-28.

Голосовали единогласно.

Голосование проводилось посредством электронной почты.

Председатель Совета      А. Шахбанов

Секретарь Совета       С. Насрудинова